АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.03.2020                                                                                    №  152
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав  Комиссии по подведению итогов
трудового соперничества  коллективов предприятий, организаций, учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Рузаевского муниципального района и конкурса «Лучший по профессии», утвержденный  постановлением администрации Рузаевского муниципального района от  20.04.2017г.  № 310

В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести  изменения   в  состав  Комиссии по подведению итогов трудового соперничества  коллективов предприятий, организаций, учреждений за достижение наивысших результатов в социально-экономическом развитии Рузаевского муниципального района и конкурса «Лучший по профессии», утвержденный  постановлением администрации Рузаевского муниципального района  от  20.04.2017г.  №310  (с изменениями  от 17.04.2018г. №311, от 05.12.2018 г. №936) следующего содержания:

а) включить в состав Комиссии:

Ларину Венеру Раисовну – заместителя Главы Рузаевского муниципального района  по социальным вопросам, назначив ее заместителем председателя Комиссии;

Байчурину Гельфирю Абдулловну – начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района;

Винокурову Ирину Анатольевну – начальника управления образования администрации Рузаевского муниципального района;

Домнина Алексея Юрьевича – Главу администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию).
б) исключить из состава Комиссии: Кострову Ольгу Петровну, Кильдюшкина Дмитрия Борисовича, Родионова Валерия Николаевича;
Ларину Венеру Раисовну – начальника управления образования администрации Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                                В.Ю. Кормилицын